NAPO

Teliendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 108672 Fecha: 14/10/2020

Asiento N° 3443 Compromiso N° 774

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: A]YVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO UsD 237.50

LA SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 14 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO.- Liquidacién de la autorizacién para el
cumplimiento de servicios instiucionales.No.203-DOP del 30-09-2020, por
trasladarse al Cantoén Chaco-Parroq.Oyacachi para realizar el levantamiento
topografico para ejecutar el proyecto Ampliacidén Y Asfaltadode 1la via
Cangagua-Oyacachi long.9.65 km. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N.
108277

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 31144 ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE

Caodigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO  SANUELATH7.50 9 ocT 2010
1.1.1.03.01.001  BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001  ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTIFUCIONAL 560.00
1.5.1.98.01.001  (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 781.50
2.1.373.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.80 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOSY SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 7817.50 787.50
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD
4’4(;

ORDEN DE PAGO N° 108672

$237.50

FECHA: 14 de octubre de 2020
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO.- Liquidacion de la autorizacion
para el cumplimiento de servicios instiucionales.No.203-DOP del 30-09-2020,
por trasladarse al  Canton Chaco-Parroq.Oyacachi  para realizar el
levantamiento topografico para ejecutar el proyecto Ampliacion vy
Asfaltadode la via Cangagua-Oyacachi long.9.65 km. Se descuenta
anticipo entregado con Cp. N. 108277

AUTORIZADO POR:
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LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

e O LIQUIDACION DE VIATICOS

Desarrolio
COMPROMISO Nro.: 774 FECHA: 13/10/2020
BENEFICIARIO: ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO-CADENERO

. Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.203-DOP  de
coRcErio o fecha 31/08/2020

LUGAR § Via Cangahua-Oyacachi-Canton Chaco
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
L._ CUMPLE | - napiE NO APLICA
Salicitud de autorizacién de comisién legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 203-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiente de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, X
2 lefe inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad b Informe legalizado Nro. 203-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 lemitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 739 del 25/09/2020
i : ; Del 04 al 25 de septiembre/2020 legalizado
4 |Reporte manual del registro de asistencia v por el Jefe de Grupo
De fecha 28/09/2020 legalizado por Dr. Luis
g y : 2 Samaniego-Analista de Recursos Humanos
5  |Certificacidn de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-5ub. Talento
Humano por 22 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la i - Certificado de trabajo firmado por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y Jefe de Grupo
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del o Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Oyacachi
NOTA: Toda la d ion adjunta al proceso y anteced debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.
Nro. de dias rifitico:
trabajades 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar T0% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 551.25
Sin presentacién de facturacion conforme normativa:  |$ 236,25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |S 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Comprobante 108277
V. A PAGAR: $ 237.50
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NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 774

Certificacidén No: 540
Transaccidén No: 7935
Fecha: 07/10/2020

Proveedor: ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO

Identificacidén: Cédula 1500393309
DETALLE:

Pago por la liquid. del informe de autoriz.para cumpl.de serv.instituc.No.203-DOP del 30-09-2020,
por trasl.al Cantén Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de levant.topogr.para ejecutar

el proye.denom.l.-Ensanch.de la via y relleno de las

cajoneras

y 2.-Ampli.y asfal.de la via

Cangagua-Oyacachi tramo jurisd.Napo, 1long.9.65 km, por una jornada de 22 dias continuos a partir
del 04 -09-2020 del sefior (ALVARADO HUATATOTCA BARTOLO PEDRO), en calidad de cadenero.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 64,114.00
Total => 787.50 64,114.00

Claudlia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

07/10/2020 15:26

Lecda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

A0, 10, 1L
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@W\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°203-DOP I FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 31/08/2020

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO CADENERO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL WONRRERELA U"m[s’&tf‘nggla PERTRNECE LA GEL
CANTO EL CHACO - PARROQUIA OYACACHI - NAPO - N A
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
o4- 09-2020 | JR H3Q 2S5 -~ O%1-2020 I/}Hsg

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO — CADENERO

TAPUY ANDI CESAR JAIME - JORNALERO

CERDA GREFA HENRY RAMON — JORNALERO

GREFA SHIGUANGO WILVER DARWIN — CONDUCTOR DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA BT-50 NSA-
1016 No. 75

HERAS CARRION LUIS CARLOS - DIGITADOR TOPOGRAFIA

Se le dispone se traslade a la parroquia Oyacachi, cantén El Chaco, a realizar levantamiento topografico para el proyecto
denominado: Ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras, para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via
Cangahua — Oyacachi, tramo jurisdiccion Napo, longitud 9.65 km.

Salida dia 4 de septiembre del 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
T’;‘mggggfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA o ol ;
TERRESTRE CRACAEH Oq,.(}f—zozp \3 HST |2 ,\/6‘1-2023 } FHSB
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

CADENERO DIRECTORA DE ()ﬁRAS PUBLICAS
FIR“A DE LAAUT[?éngSRDNOO“INADORA o SU . | NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nre. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N°® 203 - DQP 30/09/2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO CADENERO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

SECTOR VIA CANGAHUA « OYACACHI - PARROQUIA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
OYACACHI CANTON EL CHACO - NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
HERAS CARRION LUIS CARLOS

TAPUY ANDI CESAR JAIME

CERDA GREFA HENRY RAMON

GREFA SHIGUANGO WILVER DARWIN

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N2203-DOP, me trasladé al sector de la via Cangahua -
Oyacachi, perteneciente a la Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco a realizar el levantamiento topogréfico
para el proyecto denominado: Ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras, para el proyecto:
Ampliacién y Asfaltado de la via Cangahua ~ Oyacachi, longitud 9.65 km, a partir del 04 de septiembre, por
una jornada de veintidds dias continuos.

A | SEPTIEMBRE 04 DE 2020

Se realiza el balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+520. Sector via Cangahua
= Oyacachi.

2| SEPTIEMBRE 05 DE 2020

Se realiza el balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 04520 hasta Km. 2+770. Sector via Cangahua
— Oyacachi.

2| SEPTIEMBRE 06 DE 2020

Se realiza el balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 24770 hasta Km. 5+020. Sector via Cangahua
—Qyacachi.

4| SEPTIEMBRE 07 DE 2020

Se realiza el balizado del poligono de la bandera, Desde el Km, 5+020 hasta Km, 7+270. Sector via Cangahua
= QOyacachi.

=« | SEPTIEMBRE 08 DE 2020

th-\fdloo ©23-03-2010 S55,00
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Se realiza el balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 7+270 hasta Km. 9+526.25. Sector via Cangahua
~ Oyacachi.

SEPTIEMBRE 09 DE 2020

Se realiza la medicion seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 1+060. Sector via Cangahua — Oyacachi.

SEPTIEMBRE 10 DE 2020

Se realiza la medicion seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 1+060 hasta Km. 2+120. Sector via Cangahua — Oyacachi.

SEPTIEMBRE 11 DE 2020

Se realiza la medicién seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros v en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 2+120 hasta Km. 3+180. Sector via Cangahua - Oyacachi.

SEPTIEMBRE 12 DE 2020

Se realiza la medicion seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 3+180 hasta Km. 4+240. Sector via Cangahua - Oyacachi.

SEPTIEMBRE 13 DE 2020

Se realiza la medicion seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 44240 hasta Km. 5+300. Sector via Cangahua — Oyacachi.

SEPTIEMBRE 14 DE 2020

Se realiza la medicion seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 5+300 hasta Km. 6+360. Sector via Cangahua - Oyacachi. e

it
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SEPTIEMBRE 15 DE 2020 . BAYIELADO 19 00T 4

\J

Se realiza la medicién seguido el poligono de bandera con estacadura de-madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 6+360 hasta Km. 7+420. Sector via Cangahua -~ Oyacachi. /

SEPTIEMBRE 16 DE 2020

Se realiza la medicidén seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros Yy en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 7+420 hasta Km. 8+480. Sector via Cangahua — Oyacachi.

SEPTIEMBRE 17 DE 2020

Se realiza la medicién seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 8+480 hasta Km. 9+526.25. Sector via Cangahua - Oyacachi. vd

SEPTIEMBRE 18 DE 2020

Se realiza el replanteo y nivelacién del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 1+200.
Sector via Cangahua - Oyacachi. /9"

SEPTIEMBRE 19 DE 2020
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Se realiza el replanteo y nivelacién del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 14200 hasta Km. 2+400.
Sector via Cangahua ~ Oyacachi. /U

SEPTIEMBRE 20 DE 2020

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precision seguido el poligone de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 2+400 hasta Km. 3+800.
Sector via Cangahua — Oyacachi,

SEPTIEMBRE 21 DE 2020

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 3+600 hasta Km. 4+800.
Sector via Cangahua ~ Oyacachi. /u

SEPTIEMBRE 22 DE 2020

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y ntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 44800 hasta Km. 6+000.
Sector via Cangahua - Qyacachi,

SEPTIEMBRE 23 DE 2020

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 6+000 hasta Km. 7+200.
Sector via Cangahua ~ Oyacachi. /H

SEPTIEMBRE 24 DE 2020

Se realiza el replanteo y nivelacién del poligono de precisién seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 7+200 hasta Km. 8+800.
Sector via Cangahua — Oyacachi. /w

92, SEPTIEMBRE 25 DE 2020

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precisidn seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en}mtus importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 8+800 hasta Km. 9+526.25.
Sector via Cangahua - Oyacachi.

Una vez terminada la jornada de trabajo retornamos al Tena el 25 de septiembre del presente afio.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa @’09‘_’ il 25/08/2020 utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
h’f“ 13:38 17:58 habituales o del cumplimiento del servicio institucional
‘mm segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
mm TRANSPORTE RUTA FECHA HORA | FECHA HORA
otron) dd i | dd hh:mm
EL CHACO - I '
OYACACHI - ViA /04/ i .
TERRESTE INSTITUCIONAL CANGAHUA - /09/2020 | 13:38 ’ /09/2020 17:58
OYACACHI, |

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera

adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del

B_AéTGLO ALVARADO

término de 4 dias de! cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorard e incluso de no presentario tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacion por escrito de la Méxima Autoridad o su
Delegado
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Ing- Josué Borja Alvarez

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE LA SENORITA

PREFECTA
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Prefectura

NAP

Tejiendo Desarrollo

NOMBRES Y APELLIDOS: Bc,-’?t(;s }Qet/n'- ,4/UL-"?C‘0(-‘3’ F/“"‘é‘_'é 2
CARGO: Cadfencr o
LUGAR: (7'?’0 cat

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

Subdireccién de Apoyo de Talento Humano

REGISTRO DE ASISTENCIA

FECHA

HORA (S)

FIRMA

COMENTARIO
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Pifigie y Produtive
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO-
CADENERO laboré en el canton El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud
de autorizacién N° 203-DOP y mediante memorando 041-DOP de fecha 31 de
agosto del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que
la fecha de salida es el 04 de septiembre del presente afio, y ha laborado con

rmalidad los dias
/3205 06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23, 2425/ de
septiembre del presente afio, cumpllendo de esta manera 22_dias de trabajo
como se demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y la
certificacion emitida por el Presidente del GADrural Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 28 del 2020

\ Dr. Luis Samaniego M.
__ TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO

zb
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PARION ALCASIGA [ FACTURA S001-001 )
ANDRES WILLIAM RUC. 1715915235001
Matriz: Av. Los Baiios s/ny

| José Pedro Femandez 000000739

Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO L AUT.SRIL. 1127021244

(Fecia: 95 - 09 - 2020
cuene:  Bay folo A'vmada

DIRECCION: Tenq

RUC./CL 4500393304 Telet: 0969331547

e e e

[~ CANT. DESCRIPCION V.UNTT. | V.TOTAL ) b
21 Hos peclycs 13,39 | 284,47 7
24 Desayomo Heo2 | F4 42 1k
27 | Alwereos Hoo | 3442 7

"L Heviendas Yol 34,92

fumg | Efectivo | Dinero Electrénico | Tareta Cré / Debl | Otro | SUBTOTALUSD | 5734/, %5~
b IVAO %

VA 12%| g4 43 |/
T0TALUSD | 577 5°F /

/2%

FIRMA DEL CLIENTE
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO -ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO portador de cédula de
ciudadania Nro. 150039330-9, como CADENERO _Laboro pernotando en la
ccmunrdacye Oyacachi, en jornada continuo del 04~ al 25 de septiembre de 2020
(22 dias) ~ Realizando actividades de levantamiento topografico para el proyecto.
Ampliacion y asfaltado dela via Cangahua - Oyacachi, tramo jurisdiccién Napo,
longitud de 9.65km en comunidad de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 25 de septiembre del 2020,/

Atentamente,
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 JOSE PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIAVIRG

A REGISTRO UNICC DE CONTRIBUYENTES

PERSONAS NATURALES

[

v 3
NUMERO RUC: 1715915235001
APELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 30:11/2008
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE!  31/08/2011
v FEC. REINICIO:  16/03/2045

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. _
OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABARAS, CHALETS, CABANAS CON SERVICIO DE

MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.

" GRIA Y EXPLOTACION DE CRIADERQOS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES. TRUCHAS,

TILAPIAS, ETCETERA.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

QYAGACH! Barrio: OYACACH! Cate: AV. LOS BAROS Numero: SIN \nierseccion
EN DE OYACACH! Oficina: PB Telefono Domicilio:
rincipal® wiiamparion@hotmail.com

Provincia: NAPO Canton: EL CHACO Parroguia:

062991846 Celular: 0993796123 Emaik: williamparion@hotmail.com Email p
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-041- DOP

PARA  : DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA

ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 31 de agosto de 2020

De conformidad al articulo 3 parrafo 4 de la Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019, se
procedid a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 22 dias continuos, por lo que
agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

- sefiores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
1 ALVARADO HUATATOCA  BARTOLO | CADENERO
PEDRO
2 TAPUY ANDI CESAR JAIME JORNALERO ,
3 CERDA GREFA HENRY RAMON JORNALERO
- CONDUCTOR DE VEHICULO | CAMIONETA MAZDA  BT-50
4 GREFA SHIGUANGO WILVER DARWIN LIVIANO N5A-1016 No.75
5 HERRAS CARRION LUIS CARLOS DIGITADOR TOPOGRAFIA

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar

é levantamiento topografico para el proyecto denominado: Ensanchamiento de la via y
relleno de las cajoneras, para el proyecto: Ampliacién y Asfaltado de la via Cangahua -
Oyacachi, tramo jurisdiccién Napo, longitud 9.65 km.

Inicio de trabajos: 4{959ptiembre de 2020 por una jornada de 22 dias continuos.

Viaticos.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-10-2020
Hora: 10:33:27
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15813775
Institucion Piblica: GAD PROV NAPO -FID # Cta.: 1210010
# Cta # # 3 P

Nom.Ins.Financiera Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y [ALVARADO HUATATOCA
CREDITO TENA LTDA. || 31144|| 237.50 1243|| 1500393309||BARTOLO PED 2||19-10-2020 17:19:20 ACREDITADA

Total: |237.50| Reg.:1 |

CAtris 4
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https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15813775&fec inicio=2020-10-19 00:00:00.0&fec fin... 20/10/2020




